根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自

愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本专业第三方高新产业和科技创新项目评估评审项

目合同： 

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1.服务内容： 

1.2.乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关法律法规和规定，服务的内容、要求、服务质量等以

满足招标文件要求为基础。详见招标文件和投标文件。 

2.合同价格、服务地点和服务期限 

2.1.合同价格 

本合同价格为2530000元。 

合同价格大写：贰佰伍拾叁万元整。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

乙方向甲方提交交付成果后，乙方应向甲方提供项目所在地等额合格发票，具体开票信息如下： 

名称：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会 

纳税人识别号：113101150550940401 

地址、电话：浦东新区申港大道200号A317室 68283265 

开户行及账号：建行上海临港新城支行 1001905018050006053 

供应商信息： 

供应商法人：苟护生、男 

供应商银行账号：11001020500056046687